470.3 Intellectio non est voluntaria, contra quam sensit Arles
470.10 Intellectio est etiam singularium contra quam sensit Arles

471.18 Arles reprehensus
471.19 Materia intelligibilis, et sensibilis eadem, nisi materiam pro genere usurpemus
471.29 Aquinas reprehensus

472.1 Quae materia vacant, supra se non convertuntur
472.4 Proculus reprehensus
472.15 Intellectus seipsum intelligere potest
472.24 Quid recta mentis actio?

473.2 correction "effectis" for "affectis"
473.18 Academicorum error reprehensus
473.note 1 (1.27) correction "Crescentius:" Cusanus

474.11 Sensus non semper falli
474.15 Arles reprehensus, et infra
474.33 Non semper intelligentia sensibus eget. In quibus autem enumerat

475.6 Quid verum
475.9 In anima natura insitas esse virtutum, ac scientiarum notiones contra Peripateticorum placitum vide etiam p. 477.

476.8 Arles reprehensus

476.17 Cic. reprehensus
476.22 Belluas virtutibus ac ratione praeditas esse
476.31 Quid sensus menti conferant

479.8 Arles reprehensus ob inconstantiam
479.22 Anima cognitionem sensibus acceptam non fert

480.9 Mens etiam corpore separata intelligit

481.1 Arles reprehensus, et Peripatetici ob non rectum usum argumenti pro animae immortalitate
481.10 Sol quomodo contuendus, atque eius exemplo, sol aeternus, qui est Deus opt. max.
481.23 Forma an sit corporea, vel incorporea

482.10 Ideae per se nusquam sunt
482.23 Philosophorum opiniones de animae essentia, ac numero

<skips over discussion of different opinions on the soul>

485.20 Arles reprehensus
485.23 Animam esse unam unius hominis

<skips vegetable and animal souls and their interaction>

487.30 Vires animae a substantia distinguenda <hand 2?>

<skips discussion of soul of embryo>

489.18 4 Facultates animae
489.22 Plato, Philoponus, Ammonius reprehensi

490.3 Quid spiritus?
490.7-8 underlines "ger" in congerendi, ingerendi, digerendi, egerendi
490.19 "seminis:" virilis <hand 2?>
490.33 Arles reprehensus

491.19 Arles reprehensus
491.26 Gal. reprehensus

<skips tension in the soul between reason and desire>
<* perhaps he skips so much because there are fewer results and more debate, presentation of opinions in these passages...>

493.13 Explicatio fabulae psyches.

494.33 Aliquid in alio est quinque modis alios modos vide p. seq. quattuor sunt igitur novem

495.19 Alii modi tres <he likes to count!>

495.21 Arles reprehensus

496.6 4. <quartus> modus, quo aliquid est in aliquo, et quomodo anima in corpore

496.14 Aliquid alii cohaeret septem modis

496.14 underlines "per" and "1" in margin